U.B 22 PROVA @60

Circuito Estoril 24 - 25 MAIO 2025

CNV MOTO4 + CNV MOTO5
CIRCUITO ESTORIL Il 24 e 25 Maio 2025

WARM-UP

s VOlta a volta
__Volta invalidada Il Melhor marca pessoal Ml Melhor da sessao B Cruzar pelo pit lane
Vit. Tempo Inter.1 Inter.2 Inter.3 Inter.4 Decorrido Vit. Tempo Inter.1 Inter.2 Inter.3 Inter.4 Decorrido
13 JOAO CANCELINHA 93 TOMAS CARNEIRO
FABIO RACING TEAM MIR 250 TOMAS MIGUEL SOLIPA CARNEIRC BEON
1 3:13.187 1:24.604  36.679  30.595 41309  3:13.187 1 3:03.342 1:19.163  34.043  29.723 40.413 3:03.342
2 2:113.107 27.039  34.994  30.463 40.611 5:26.294 2 2:08.192 26.449  33.373  28.839 39.531 5:11.534
3 2:22449B  27.111 34195 29179 51.964  7:48.743 3 2:06.223 25705 JIEX3E  28.585 39.321 7:17.757
4  416.863  2:32252 35927 EEEER 39.752  12:05.606 4 2:05.738 25695  32.644  28.261 39.138 9:23.495
5 2:32.646 32.358  35.684 39.719 44885  14:38.252 s BERNY BEEEIR 32622 28.208| EEEXE 11:28.559
] 2:09.524) 26.828 34.078 28.970 EENYE 16:47.776 6 2:05.467 25.323 32.640 28.300 39.204  13:34.026
25 CAROLINA AZEVEDO 7  2:05.905 25316  33.034  28.391 39.164  15:39.931
FABIO RACING TEAM MIR 250
1 3:16.629 1:24.565  37.332  31.907 42825  3:16.629
2  2:18.535 29.072  36.026  31.172 42265  5:35.164
3 2:19.170 28.734 35422  33.018 41996  7:54.334
4 2:116.625 28.647 35506  30.767 41705  10:10.959
] 2:16.155) PIREE  35.362 30.672 41702  12:27.114
6 2:16.842 28.571 35645  30.981 EETE  14:43.956
7 2:16.193 28.556 EELE ELELE 41866  17:00.149

6 TOMAS CANARIAS

N

ROSADO TEAM MIR 250
1 3:02.798 49841 44182  37.186 51.589  3:02.798
2 2:20.751 31.173  38.053  30.780 40.745  5:23.549
3 2:16.528 27283  34.826  30.676  43.743  7:40.077
4 2:19.554 33.276  36.268  29.454 40.556  9:59.631
5  2:10.463 26.884  34.430 EEEEE EEEEE  12:10.094
6 2:26.976 29.831 40742  36.223 40180  14:37.070
7 BEETERTD B BENIE 29276 40.366  16:47.390
31 LARA PINTO
FABIO RACING TEAM MIR 250
1 3:04.186 53.938  41.110  37.650 51.488  3:04.186
2 2:26.996 31304 38770 EEEIE 43820  5:31.182
3 2:26.594 30.381  37.520  34.776 43917  7:57.776
4 2:24.884 30.876  37.280 33.405 [EEEFE  10:22.660
Y 2:23.880) 20943 EI#LL] 33237 43500  12:46.540

34 DIEGO RIBEIRO

FB RACING TEAM MIR 250
1 3:01.660 1:04.962  36.444  31.521 48.733  3:01.660
2 2:119.692 32607 36267  30.155  40.663  5:21.352
3 2:119.163 27.743  36.241 30439 44740  7:40515
4 2:14.468 28.829 35986  29.419  40.234  9:54.983
5 2:10.562 26.676  34.876 EEEEY 39.878  12:05.545
6 2:32.198 32169 35744  44.360 39.925  14:37.743
7 | 26.504  34.5320 PR 16:47.412

35 TOMAS GARCIA DOS SANTOS

ROSADO TEAM MIR 250
1 3:39.224  1:48.819  37.037 31696  41.672  3:39.224
2 2:10.509 27.168  34.307 29199  39.835  5:49.733
kY 2:09.383 33.805 [EEEEE EERZE  7:59.116
4 210511 26.937 IEENAE ~ 29467  40.334  10:09.627

5 2:29.709B 27.696 35.817 30.699 55.497  12:39.336
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